conuenit in bonis tenentibus ipse villa pohlouge per omnia et reliqua possit  
 cuicunqz esse citatis ben iustis factis nichil emissa villa pueant et ad iu-  
 ticiam debent que ita et in alijs fieri ipse mittit et capit

42.

### Vulnera Skowronek civis de Jaroslaw cont Kozzinski

Famales Jacobus dictus Skowronek civis de Jaroslaw subditus  
 Magistro Joanni Chosrozi comitis in Tharuro Castellani Mogonger  
 Poffue de Bynaova coram offe et actis pntibus castrei  
 pntis audit et manifestavit at testatum fecit Vulnera fixam enor-  
 me sub brachio manu sinistra quod vulnera afferebat sibi fore  
 inflatum in via libera et publica nemini obnoxio per nobilem Ni-  
 colaum Kozzinsky Symptorem Grobi petri Derfmitk de Daski  
 qua quod vulnera offe vidit debite conspexit et suscepit

### Vulnera Koflburycz de Blazow cont Hrysz et Hedor de Blazowa

Actum in Castro pntis feria de clauari festum Natiuitatis glorie  
 Virginis marie proxima Anno Domini 1565.

Minus tris pntis prouidens Karaffin De Blazow Vnucem Nobilitez  
 Joane Strzechyky et Andrey Blazowsky decum comparer coram offe  
 et actis pntibus castrei pntis personarum in Vin re-  
 quie palam et peregrum pntis pntis quia ipse minus scum de H Nobilitez  
 feria tercia proxima ita vidit Vulnera super Laboio so va-  
 bleo ko Blazow de villa Blazowa subditis nobilibz sigismundi Blazow-  
 skij pntis Vulnera bectum eruentum enorme in Capite pntis  
 pntis pntis Vulnera lina per totum latns sinistrum et  
 dms pntis circa costam pntis Vulnera lina in manu dextra  
 pedis bextre pntis duo Vulnera lina in manu sinistra que Vulnera afferedat  
 sibi fore inflata in via libera et publica eunte ad coarctans  
 agri domini dms per Laboio sos Hrysko et Hedor filios laborio-  
 di Jaghs Janda subditos ad nobilz petri Blazowsky de villa  
 Villa Bors sue Blazowa qui pcept enormentis Vulnera in dpo-  
 tuit eand Vulnera manifestari coram offe pntis circa quam infla-  
 tum Vulnera recuperat eis wasko Aratru Beczaram dms  
 pileos que ita et in alijs fieri ipse mittit et capit  
 si illon ipse minus dms recognicion personali atts dnt

Vulnera Bory Slawski cont alterum Bory Slawski  
 Nobilis Kosy Bory Slawski coram offe et actis pntibus castrei  
 pntis audit et manifestavit Vulnera quam vulnera bectum

conuenit in bonis tenentibus ipse villa pohlouge per omnia et reliqua possit  
 cuicunqz esse citatis ben iustis factis nichil emissa villa pueant et ad iu-  
 ticiam debent que ita et in alijs fieri ipse mittit et capit  
 vulnera afferebat sibi fore inflatum per nobilem Stann Bory  
 Slawski que vulnera offe vidit et suscepit

43.

### Intromissio non est admissa Jassiemzki per Berlegki

Minus tris pntis prouidens Jaghs Dankowig de kablo Vnucem  
 Nobilibus Mathias et Wasko Jassiemzki decum comparer coram  
 offe et actis pntibus castrei pntis personarum in Vin re-  
 quie sine puca palam et peregrum pntis pntis quia die hodie  
 na dms missus egitarat ad intromittere Nobilem Anthonium Jasse-  
 mski ad bona ben bortes villarum Werho et Labo-haw Nobilz  
 Wasko Berlegky Dyoncon honia excepit coram sibi existens  
 hoc Vinore inferens castrei pntis per eand Wasko Berlegky  
 pntis Jassiemzki super buman centum florid pntis  
 comenit bon mor et uny pot fuit et inscripl et huc hinc pntis  
 di mtes in pntis bona per eand Wasko Berlegky pntis  
 no Jassiemzki non est admissa ino tunc demugat que ita et ad iu-  
 fici ipse minus pntis et nobiles pntis illon ipse minus bna  
 personali recognicion atts bmit

### Rello minus ex parte zozanska cont Jamienski

Minus tris pntis prouidens Jaghs Dankowig de villa kablo  
 Vnucem Nobilibus Mathias et Wasko Komarmisic ac iuan zozan-  
 skij decum comparer coram offe et actis pntibus castrei pntis  
 Stans personarum in Vin illon pntis pntis quia eid minus et dms  
 Nobilibus est obdetum et pntis feria pntis post festum bnti  
 petri Vinculati proxime pntis utipote cora parte nobilz  
 sigis consortis nobilz Wasko zozansky in et cont Nobilem  
 Jamiensky filiu nobilz Aleandri Jamiersky qua ipse oblit  
 bntis et condicionis bna militis ulla sibi de festone pntis  
 nec att in iuribus et statutis regni omnia violenciarum genera  
 fone prohibens bprets libertatibz ac pace condon et tranquillita-  
 ti quea quibus castrei pntis quibet sibi omibz postposi-  
 tionem Anastuziam zozanska pace condon et tranquillitate pntis  
 affecral in Doms et Curia ems solde resided in villa bntis